2

Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 31.05.2021 г.                          н.п. Пушной                                              № 15
О предоставлении индивидуальному предпринимателю
Клочкову Игорю Георгиевичу субсидии на обеспечение затрат на
 проведение ремонтных работ выполняемых в отношении общедомового имущества многоквартирных домов в целях поддержки местных
инициатив на территории муниципального образования сельское
 поселение Пушной Кольского района Мурманской области

   Руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 28.05.2021 года № 29 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами или привлекаемым к выполнению работ в рамках задач по управлению многоквартирными домами, в целях поддержки местных инициатив, на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области», на основании решения Комиссии по рассмотрению заявок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность по управлению многоквартирными домами или привлекаемых к выполнению работ в рамках задач по управлению многоквартирными домами, в целях поддержки местных инициатив, на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области  № 1 от 31.05.2021 года:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Клочкову Игорю Георгиевичу субсидию на основании соглашения в размере 1 158 548,00 (один миллион сто пятьдесят восемь тысяч пятьсот сорок восемь рублей 00 копеек), в том числе 500 000,00 рублей за счет средств областного бюджета, 658 548,00 рублей за счет средств местного бюджета  муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на обеспечение затрат на проведение ремонтных работ выполняемых в отношении общедомового имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: 184321, Мурманская область, Кольский район, с.п. Пушной, н.п. Пушной, ул.Ленинградская д. 3, в целях поддержки местных инициатив.

2. В соответствии с п.1 настоящего Распоряжения подготовить соглашение о предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области индивидуальному предпринимателю Клочкову Игорю Георгиевичу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                   В.В.Исаев